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Revidering av delegationsordning för kultur- och 
utbildningsnämnden

Ärendebeskrivning
Enligt 29 kapitlet 29 § i skollagen (2010:800) kan regeringen besluta om att öppna för en 
ökad flexibilitet för huvudmannen i extraordinära situationer. Det här har regeringen nu valt 
att göra genom en särskild förordning som gäller från den 16 mars 2020 till och med den 30 
juni 2021. Detta sker mot bakgrund av spridning av coronaviruset covid-19.

Enligt förordning (2020:115) om utbildning i vissa skolformer i skolväsendet vid spridning av 
viss smitta kan förordningens bestämmelser tillämpas när huvudmannen på grund av 
coronaviruset håller eller har hållit en skola stängd:

 på grund av att en så stor andel av personalen är frånvarande med anledning av 
coronaviruset att det inte går att bedriva verksamheten,

 efter samråd med smittskyddsläkare för att motverka smittspridning,
 därför att skolan ligger i ett område som Folkhälsomyndigheten beslutat ska vara 

avspärrat, eller
 på grund av en rekommendation från Folkhälsomyndigheten.

Med anledning av den nya förordningen vill förvaltningen revidera kultur- och 
utbildningsnämndens delegationsordning. Förslaget innebär att beslut som huvudmannen 
har att fatta med stöd av förordning om utbildning i vissa skolformer i skolväsendet vid 
spridning av viss smitta får beslutas av skolchef till dess att huvudmannen har prövat saken. 
Skolchefs beslut får ej avse beslut för längre tid än en vecka. 

Utöver detta föreslår förvaltningen att nämnden medger att förvaltningschefen tillfälligt kan 
stänga nämndens övriga verksamheter till dess att nämnden har prövat saken. 
Förvaltningschefs beslut får ej avse tillfällig stängning för längre tid än en vecka. 

Förslag till förändringar i delegationsordningen biläggs tjänsteskrivelsen och är markerad i 
rött (A.25 och G.43).

Ekonomisk bedömning
Förslaget att revidera nämndens delegationsordning innebär inga kostnader. 

Förslag till beslut
Förslag till för ändringar i delegationsordningen godkänns.



Beslutet ska skickas till
Kultur- och utbildningsförvaltningen 

Anneli Schwartz
Förvaltningschef

Anneli Schwartz, Godkännare tjänsteskrivelse, 2020-03-17
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